
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729511: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 3 až 11,51,53)
Linka 728511: Přepravu zajišťuje: ČSAD Brno holding, a.s.,Zvonařka 512/2,60200 Brno (spoje 501 až 511)

51 501 9 53 503 3 511 5 7 505 11 507 509

T
510 6:35 7:12 9:35 13:05 14:05 16:05 18:05
510 6:20 6:40 7:17 9:40 13:10 14:10 16:10 18:10
510 6:21 6:41 7:18 9:41 13:11 14:11 16:11 18:11
510 6:46 9:46 13:16 14:16 16:16 18:16
510 6:48 9:48 13:18 14:18 16:18 18:18
510 6:24
510 6:26
510 7:21
510 7:22
510 7:23 13:22 14:22
510 7:24 13:23 14:23
510 7:25 13:24 14:24
510 7:28 13:27 14:27
510 7:27 12:58
510 7:29 7:30 13:00 13:29 14:00 14:29
510 7:31 7:32 13:02 14:02
520 7:34 7:35 13:05 14:05

7:36

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 511
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
Spoj pokračuje ze Syrovic jako linka 512 do Trboušan
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Modřice, uhelné sklady (z)

511 Modřice - Rajhrad - Syrovice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Modřice, žel.st.
Modřice, smyčka
Modřice, Tyršova (o)
Modřice, Bobrava, motel
Modřice, Bobrava, střed

 512  Malešovice

Modřice, Agropodnik
Popovice, žel.st.
Popovice, u tratě
Popovice
Popovice, u tratě
Popovice, žel.st.
Rajhrad, MěÚ
Rajhrad, žel.st.
Rajhrad, hospic
Rajhrad, GEIS (z)
Syrovice

T

(o)
(z)



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 728511: Přepravu zajišťuje: ČSAD Brno holding, a.s.,Zvonařka 512/2,60200 Brno (spoje 500 až 508,512)
Linka 729511: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 2 až 6,50)

500 502 2 504 4 512 6 506 50 508

520 7:35 13:05 14:05
510 7:37 13:07 14:07
510 7:38 13:08 14:08
510 7:44 13:14 14:14
510 7:47
510 13:17 14:17
510 13:20 14:20
510 13:21 14:21
510 13:22 14:22
510 15:11
510 15:12
510 6:16 7:05 10:16
510 6:18 7:07 10:18 13:18 14:18 16:18
510 6:24 7:13 10:24 13:24 14:24 15:17 16:24

13:30 14:30 15:20 16:30
510 6:25 7:14 10:25 13:25 14:25 16:25
510 6:27 7:16 10:27 13:27 14:27 16:27

6:33 7:34 13:35 14:35 16:35
6:42 10:42 13:42 14:42 16:42
6:32 7:17 10:32 14:32 16:32

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 511
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

511 Syrovice - Rajhrad - Modřice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Syrovice
Rajhrad, GEIS (z)
Rajhrad, Stará pošta (z)
Rajhrad, hospic
Rajhrad, žel.st.
Rajhrad, MěÚ
Popovice, žel.st.
Popovice, u tratě
Popovice
Modřice, Agropodnik
Modřice, uhelné sklady (z)
Modřice, Bobrava, motel
Modřice, Bobrava, střed
Modřice, smyčka

 2  Brno
Modřice, Brněnská (z)
Modřice, žel.st.

 S3  Břeclav
 S3  Žďár nad Sázavou
 510  Modřice

(z)


